
Znak sprawy: WIW-A-AGZ.272.1.02.2017

Olsztyn, dnia 29.05.2017r.

PROTOKÓŁ Z OTWARCIA OFERT

1. W dniu 29.05.2017r. o godzinie 09.30 w siedzibie Zamawiającego: Wojewódzkiego 
Inspektoratu Weterynarii ul. Szarych Szeregów 7, 10-072 Olsztyn, dokonano otwarcia ofert 
w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: dostawę testów 
diagnostycznych, preparatów, antygenów, surowic, krążków i odczynników 
laboratoryjnych (znak sprawy: WIW-A-AGZ.272.1.02.2017).

2. Zamawiający podzielił zamówienie na części:

Zadanie nr 1 -  Testy Elisa do diagnostyki chorób drobiu, trzody chlewnej i bydła 
Zadanie nr 2 -  Testy do badania żywności i zestawy do wytwarzania środowisk gazowych 
Zadanie nr 3 -  Preparaty do diagnostyki brucelozy oraz pozostałe preparaty i koniugaty 
Zadanie nr 4 -  Krążki do antybiogramów 
Zadanie nr 5 -  Testy do diagnostyki chorób ryb
Zadanie nr 6 -  Surowice referencyjne do diagnostyki chorób drobiu 
Zadanie nr 7 -  Antygeny do diagnostyki chorób drobiu 
Zadanie nr 8 -  Koniugaty przeciwko nukleokapsydowi wirusa wścieklizny 
Zadanie nr 9 - Testy API z odczynnikami
Zadanie nr 10 -  Surowice do identyfikacji antygenów somatycznych i rzęskowych 
Zadanie nr 11 -  Plazma królicza liofilizowana i podłoże do diagnostyki grzybów 
Zadanie nr 12 -  Odczynniki i surowice do hodowli komórkowej 
Zadanie nr 13 -  Testy do aparatu CHARM II 
Zadanie nr 14 -  Karty do analizatora VITEK 2
Zadanie nr 15 -  Odczynniki i szczepy referencyjne wg katalogu ATCC

3. Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia łączną kwotę 464 800,00 zł brutto,
w tym:
Zadanie nr 1 - 174 770,00 zł
Zadanie nr 2 - 5 860,00 zł
Zadanie nr 3 - 26 430,00 zł
Zadanie nr 4 - 13 000,00 zł
Zadanie nr 5 - 13 160,00 zł
Zadanie nr 6 - 10 380,00 zł
Zadanie nr 7 - 65 140,00 zł
Zadanie nr 8 - 25 090,00 zł
Zadanie nr 9 - 15 250,00 zł
Zadanie nr 10 - 33 120,00 zł
Zadanie nr 11 -  1 850,00 zł
Zadanie nr 12 -  5 030,00 zł
Zadanie nr 13 -  12 440,00 zł
Zadanie nr 14 -  38 100,00 zł
Zadanie nr 15 -  25 180,00 zł

4. Łącznie wpłynęło 7 ofert w opakowaniach prawidłowo zamkniętych i opisanych.
• Liczba ofert: Siedem
• Kryteria nr:
1. Łączna cena ofertowa brutto (w zł)
2. Termin realizacji dostawy częściowej
3. Termin przydatności produktu



Znak sprawy: WIW-A-AGZ.272.1.02.2017

• Dane z ofert:

Lp. Nr
zadania

Nr
oferty
L.dz.

Firma
Nazwa i adres Wykonawcy

Nr kryterium

1 2 3 1

1. 1 1488

PPH „ESKULAP’ Sp.j. 
M. Furyk, J. Matłosz 

Ul. Elsnera 6 
44-105 Gliwice

182 286,00 14
dni 9 i 6 miesięcy

2. 2

1492
„ARGENTA” Sp. z o.o. 

Ul. Polska 114 
60-401 Poznań

6 160,64 2
dni 12 miesięcy

1489

„BIONOVO” 
Aneta Ludwig 

Ul. Nowodworska 7 
59-220 Legnica

23 993,79 21
dni 12 miesięcy

3. 3 1487

Centrum Zaopatrzenia 
Medycznego i Weterynaryjnego 

„CENTROWET-CEZAL” Sp. z o.o. 
Ul. Dąbrowskiego 133/135 

60-543 Poznań

27 790,29 30
dni 12 miesięcy

4. 4 1492
„ARGENTA” Sp. z o.o. 

Ul. Polska 114 
60-401 Poznań

13 468,68 2
dni

12 miesięcy (dla poz. 1-18) 
i 22-27 miesięcy (dla poz. 

19-21)

5. 5 1487

Centrum Zaopatrzenia 
Medycznego i Weterynaryjnego 

„CENTROWET-CEZAL” Sp. z o.o. 
Ul. Dąbrowskiego 133/135 

60-543 Poznań

13 126,50 30
dni 12 miesięcy

6. 6 1487

Centrum Zaopatrzenia 
Medycznego i Weterynaryjnego 

„CENTROWET-CEZAL” Sp. z o.o. 
UL Dąbrowskiego 133/135 

60-543 Poznań

10 124,98 30
dni 12 miesięcy

7. 7 1487

Centrum Zaopatrzenia 
Medycznego i Weterynaryjnego 

„CENTROWET-CEZAL” Sp. z o.o. 
UL Dąbrowskiego 133/135 

60-543 Poznań

67 711,98 30
dni 8 miesięcy

8. 9 1482
„bioMerieux Polska” Sp. z o.o. 
Ul. Generała Józefa Zajączka 9 

01-518 Warszawa
15 919,36 10

dni 4 miesiące

9. 11 1487

Centrum Zaopatrzenia 
Medycznego i Weterynaryjnego 

„CENTROWET-CEZAL” Sp. z o.o. 
UL Dąbrowskiego 133/135 

60-543 Poznań

1 555,20 - -

10. 12 1489

„BIONOVO” 
Aneta Ludwig 

Ul. Nowodworska 7 
59-220 Legnica

5 988,90 21
dni 10 miesięcy

11. 13 1490
„BENTLEY Polska” Sp. z o.o. 

Ul. Czereśniowa 98 
02-456 Warszawa

12 362,18 21
dni 10 miesięcy

12. 14 1482
„bioMerieux Polska” Sp. z o.o. 
Ul. Generała Józefa Zajączka 9 

01-518 Warszawa
36 520,20 10

dni 4-7 miesięcy

13. 15 1491

„LGC Standards” Sp. z o.o. 
Ul. M. Konopnickiej 1 

Dziekanów Leśny 
05-092 Łomianki

23 810,34 30
dni 3 miesiące (dla poz. 1)

5. Uwagi: brak.
6. Na tym otwarcie zakończono.
7. Do protokołu załączono listę osób—przedstawicieli wykonawców obecnych na otwarciu ofert.



Znak sprawy: WIW-A-AGZ.272.1.02.2017

Przedstawiciele Zamawiającego:

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej w/w 
informacji przekaże Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 
ustawy Pzp.


